Datum Romae apud S. Petrum die xxv1 Aprilis anno MCMVI,
Pontificatus Nostri tertio.

Epistola ad Emum. Card. Fisher, qua Vaticana Kyrialis Editio
Authentica et Omnibus Ecclesiis Adhibenda Declaratur.

Ente. ac Revme. Domine M z'Obsnze,
Vaticana Kyrialis editio multas, ut Eminentiae Tuae com

pertum est, disceptationes, apud editores ceteros praesertim,
commovit, ita quidem ut pronum sit credere minus justas de
ejus indole opiniones fuisse diffusas. Hisce ut occurreret, illud
Beatissimus Pater jussit me declarare Tibi, Vaticanam editionem
Kyrialis non quidem esse emissam ut ad tempus tantummodo
inserviret, sed esse vere et proprie authenticam ita ut hic et nunc
in usum deveniat apud omnes ecclesias. Hujusmodi autem
authenticitatis character, communisque pro praesenti tempore
usus nihil obstare dicendi sunt quominus si quando, Sanctae
Sedis judicio, mutationes aliquae afferendae esse videantur,
eaedem induci in laudatum Kyriale, non proximo tamen tempore,
possint. Interim Pontifex Summus non dubitat quin recentibus
sacrorum concentuum formis Germania omnis obsecundet, eo
vel magis quod eadem in natione, id est Argentorati, habita est
non multo ante congressio de sacro gregoriano cantu, qua quidem
congressione Beatissimus Pater jucunde est alïectus.

Dum haec, Suae Sanctitatis mandato, pro Tua atque Archi
dioecesis notitia Tibi significo, peculiaris erga Te extimationis
sensa profiteor, quibus manus Tibi humillime deosculor ac per
maneo.

Eminentiae Tuae, humillimus et addictissimus vere fam.
R. Card. MERRV DEI. VAL.

Romae, die XXVI Januarii, a. 1906.
Dno. Cardinali Antonio F islzer, Arolzz'eþz'sooþoColoniensi. Coloniam

Agrippinam.

Epistola Emi Secretar Status ad Emum. Card. GoossensdeAucto
ritate Suprema Sanctae Sedis Abusive non lnvocanda.

Eminenac Rävärendz'ssz'me,
Il a eæ porte ä la connaissance du Saint-Siege que les deux

pretres Belges, Daens et Fonteyne, condamnes justement par
leurs eveques pour cause d'insubordination et pour avoir fomento
la discorde parmi les fideles, se permettent constamment d'invo
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quer l'autorite du Souverain Pontife dans leurs discours et dans
les journaux qu'ils redigent, sans avoir obtenu l'autorisation
requise, comme si eux et leurs partisans agissaient en conformite
des doctrines et des enseignements du Saint-Siege, et comme
si les eveques Belges, interpretant mal ces doctrines et ces en
seignements, avaient reprouve et continuaient ä reprouver a
tort leur maniere d'agir.